[image: ]

[bookmark: _GoBack]

                                             Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13.03.2018
	№ 804

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Типовую форму соглашения о порядке
и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение
 выполнения муниципального задания муниципальным
учреждениям Боровичского муниципального района
и города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Типовую форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждениям Боровичского муниципального района и города Боровичи (далее Соглашение), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2017 № 4394:
1.1. В Соглашении:
1.1.1. Изложить раздел 3 в редакции:
«3. Порядок перечисления Субсидии
3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Боровичского муниципального района и города Боровичи и финансовом обеспечении      выполнения муниципального задании, утвержденным постановлением     Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 2676,
на лицевой счет _________________________________________________
в _____________________________________________________________
(наименование территориального органа Федерального казначейства)
или на расчетный счет ___________________________________________
в _____________________________________________________________
(наименование кредитной организации).»;
1.1.2. Изложить раздел 8 в редакции:
«8. Платежные реквизиты Сторон
	Сокращенное наименование Главного распорядителя
	Сокращенное наименование Учреждения

	Наименование Главного
распорядителя ОГРН, ОКТМО
	Наименование Учреждения ОГРН, ОКТМО

2

	Место нахождения:
	Место нахождения:

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	Наименование территориального органа Федерального казначейства
	Наименование территориального органа Федерального казначейства  (наименование кредитной организации)

	БИК
	БИК, корреспондентский счет

	Расчетный счет
	Расчетный счет

	Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет
	Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет

	Лицевой счет
	Лицевой счет

Сокращенное наименование  		        Сокращенное наименование
Главного распорядителя                           Учреждения
________________________________________ 		______________________________________

______________    ________________________		_________________    ____________________
       (подпись)                              (ФИО) 			          (подпись) 		          (ФИО)»;

	1.2. В Приложении № 3 к Соглашению:
	1.2.1. Изложить пункт 1.3.1 в редакции:
	«1.3.1. В пункте 3.1:
слова «в __________________________________________________
                (наименование территориального органа Федерального казначейства)»
заменить словами «в _____________________________________________
                            (наименование территориального органа Федерального казначейства)»;
	слова «в _____________________________________________________
           (наименование кредитной организации)»
заменить словами «в _______________________________________________
                      (наименование кредитной организации)»;
1.2.2. Изложить пункт 1.5 в редакции:
	«1.5. Изложить раздел «8. Платежные реквизиты Сторон» в редакции:
«8. Платежные реквизиты Сторон
	Сокращенное наименование Главного распорядителя
	Сокращенное наименование Учреждения

	Наименование Главного
распорядителя ОГРН, ОКТМО
	Наименование Учреждения ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:
	Место нахождения:

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	Наименование территориального органа Федерального казначейства
	Наименование территориального органа Федерального казначейства  (наименование кредитной организации)

3

	БИК
	БИК, корреспондентский счет

	Расчетный счет
	Расчетный счет

	Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет
	Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет

	Лицевой счет
	Лицевой счет

Сокращенное наименование  		        Сокращенное наименование
Главного распорядителя                           Учреждения
________________________________________ 		______________________________________

______________    ________________________		_________________    ____________________
       (подпись)                              (ФИО) 			          (подпись) 		          (ФИО)».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

image1.png